
ΚΕΝΤΡΟ ΕΡΕΥΝΩΝ ΓΙΑ ΘΕΜΑΤΑ ΙΣΟΤΗΤΑΣ (Κ.Ε.Θ.Ι.)
ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ Δ.Σ.

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
Tαχ. Δ/νση : Χαρ. Τρικούπη 51 & Βαλτετσίου
Ταχ. Κώδικας : 106 81 Αθήνα
Τηλέφωνο : 210 38 98 022
Fax : 210 38 98 058
E-mail : pastrima@kethi.gr 

Αθήνα, 02.05.2013
Αρ.Πρωτ.: 24705/736

ΘΕΜΑ:  «Έγκριση  αποτελεσμάτων  της  υπ’αριθμ.πρωτ.26951/09.04.2013  (ΑΔΑ:  ΒΕΑΘΟΡ9Ζ-658/10.04.2013) 
Πρόσκλησης  Εκδήλωσης  Ενδιαφέροντος  για  τη  σύναψη  συμβάσεων  παροχής  υπηρεσιών  με  εξωτερικούς 
συνεργάτες στο πλαίσιο υλοποίησης του Υποέργου 2 με τίτλο: «Επιμόρφωση/ανάπτυξη επικοινωνιακών δεξιοτήτων 
και στήριξη» της Πράξης «Ενθάρρυνση και υποστήριξη της συμμετοχής των γυναικών σε θέσεις πολιτικής ευθύνης 
και εκπροσώπησης σε εθνικό και ευρωπαϊκό επίπεδο πολιτικής» με κωδικό MIS 375407 στο Ε.Π. «Διοικητική 
Μεταρρύθμιση 2007-2013», ΕΣΠΑ (ΕΤΠΑ-ΤΑΜΕΙΟ ΣΥΝΟΧΗΣ-ΕΚΤ).

ΑΠΟΦΑΣΗ  ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ  ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 

Το Διοικητικό Συμβούλιο (Δ.Σ.) του Κ.Ε.Θ.Ι. κατά την 292η συνεδρίασή του στις 30.04.2013 κατά τη συζήτηση του 
υπ’αριθμ. 1ου θέματος της ημερήσιας διάταξης και έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις των άρθρων 2 και 3 της υπ΄αριθμ. 219/06.02.1995  απόφασης του Υπουργού Προεδρίας της

Κυβέρνησης  «Καθορισμός αποφασιστικών, συλλογικών και μονομελών οργάνων διοίκησης του Κέντρου
Ερευνών για Θέματα Ισότητας» (Φ.Ε.Κ. 79/Β΄/07.02.1995), όπως ισχύουν σήμερα.

2. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. 1005/10.04.2012 (ΑΔΑ: Β4Ω0Ν-Ω1Α) Απόφαση Ένταξης της Οριζόντιας 
Πράξης «Ενθάρρυνση και υποστήριξη της συμμετοχής των γυναικών σε θέσεις πολιτικής ευθύνης 
και εκπροσώπησης σε εθνικό και ευρωπαϊκό επίπεδο πολιτικής» με κωδικό MIS 375407 στο Ε.Π. 
«Διοικητική Μεταρρύθμιση 2007-2013».

3. Την υπ’αριθμ. 273/25.07.2012/θέμα 2ο (ΑΔΑ: Β4Θ9ΟΡ9Ζ-ΦΦΧ) απόφαση του Δ.Σ. περί υλοποίησης με 
ίδια μέσα του Υποέργου 2 με τίτλο: «Επιμόρφωση/ανάπτυξη επικοινωνιακών δεξιοτήτων και στήριξη».

4. Την υπ’αριθμ. 288/21.03.2013/θέμα 3β (ΑΔΑ: ΒΕ27ΟΡ9Ζ-4Σ1) απόφαση του Δ.Σ. περί 1ης Τροποποίησης 
απόφασης υλοποίησης με ίδια μέσα του Υποέργου 2 με τίτλο: «Επιμόρφωση/ανάπτυξη επικοινωνιακών 
δεξιοτήτων και στήριξη».

5. Τις εγκεκριμένες πιστώσεις της Πράξης «Ενθάρρυνση και υποστήριξη της συμμετοχής των γυναικών σε 
θέσεις πολιτικής ευθύνης και εκπροσώπησης σε εθνικό και ευρωπαϊκό επίπεδο πολιτικής» με κωδικό MIS 
375407 στο Ε.Π. «Διοικητική Μεταρρύθμιση 2007-2013».

6. Την υπ’αριθμ. 284/07.03.2013/θέμα 5β απόφαση του Δ.Σ. περί συγκρότησης Επιτροπής Διενέργειας και 
Αξιολόγησης  της  Πρόσκλησης  Εκδήλωσης  Ενδιαφέροντος  για  τη  σύναψη  συμβάσεων  παροχής 
υπηρεσιών  με  εξωτερικούς  συνεργάτες  στο  πλαίσιο  υλοποίησης  του  Υποέργου  2  με  τίτλο: 
«Επιμόρφωση/ανάπτυξη  επικοινωνιακών  δεξιοτήτων  και  στήριξη»  της  Πράξης  «Ενθάρρυνση  και 
υποστήριξη της συμμετοχής των γυναικών σε θέσεις πολιτικής ευθύνης και εκπροσώπησης σε εθνικό και 
ευρωπαϊκό επίπεδο πολιτικής».

7. Την υπ’αριθμ.πρωτ.  26951/09.04.2013 (ΑΔΑ:  ΒΕΑΘΟΡ9Ζ-658)  Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος 
για τη σύναψη συμβάσεων παροχής υπηρεσιών με εξωτερικούς συνεργάτες στο πλαίσιο υλοποίησης του 
Υποέργου  2  με  τίτλο:  «Επιμόρφωση/ανάπτυξη  επικοινωνιακών  δεξιοτήτων  και  στήριξη»  της  Πράξης 
«Ενθάρρυνση  και  υποστήριξη  της  συμμετοχής  των  γυναικών  σε  θέσεις  πολιτικής  ευθύνης  και 
εκπροσώπησης σε εθνικό και ευρωπαϊκό επίπεδο πολιτικής».

8. Το από 26.04.2013 Πρακτικό της Επιτροπής Διενέργειας και Αξιολόγησης της υπ’αριθμ. πρωτ. 26951/09. 
04.2013 (ΑΔΑ: ΒΕΑΘΟΡ9Ζ-658) Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος

ΑΔΑ: ΒΕΝΕΟΡ9Ζ-4Ε6



ΟΜΟΦΩΝΩΣ  ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ

Α) Κάνει  δεκτό  στο σύνολό του  το  από 26.04.2013 Πρακτικό  της  Επιτροπής  Διενέργειας  και  Αξιολόγησης  της 
υπ’αριθμ.  πρωτ.  26951/09.04.2013  (ΑΔΑ:  ΒΕΑΘΟΡ9Ζ-658)  Πρόσκλησης  Εκδήλωσης  Ενδιαφέροντος  και 
συγκεκριμένα:

Για τον Κωδικό 1: 
Εγκρίνει τον Πίνακα Βαθμολογίας και Κατάταξης Υποψηφίων:

ΠΙΝΑΚΑΣ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ
ΤΗΣ ΥΠ'ΑΡΙΘΜ.26951/09.04.2013 ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ 

για την υποβολή πρότασης προς σύναψη συμβάσεων παροχής υπηρεσιών με εξωτερικούς συνεργάτες στο πλαίσιο 
υλοποίησης του Υποέργου 2 με τίτλο: «Επιμόρφωση/ανάπτυξη επικοινωνιακών δεξιοτήτων και στήριξη» της Πράξης 

«Ενθάρρυνση και υποστήριξη της συμμετοχής των γυναικών σε θέσεις πολιτικής ευθύνης και εκπροσώπησης σε 
εθνικό και ευρωπαϊκό επίπεδο πολιτικής».

ΚΩΔΙΚΟΣ 1

Ονοματεπώνυμο Βαθμολογία Σειρά Κατάταξης

Μάρω Παντελίδου Μαλούτα 97 1

Για τον Κωδικό 2: 
Εγκρίνει τον Πίνακα Βαθμολογίας και Κατάταξης Υποψηφίων:

ΠΙΝΑΚΑΣ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ
ΤΗΣ ΥΠ'ΑΡΙΘΜ.26951/09.04.2013 ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ 

για την υποβολή πρότασης προς σύναψη συμβάσεων παροχής υπηρεσιών με εξωτερικούς συνεργάτες στο πλαίσιο 
υλοποίησης του Υποέργου 2 με τίτλο: «Επιμόρφωση/ανάπτυξη επικοινωνιακών δεξιοτήτων και στήριξη» της Πράξης 

«Ενθάρρυνση και υποστήριξη της συμμετοχής των γυναικών σε θέσεις πολιτικής ευθύνης και εκπροσώπησης σε 
εθνικό και ευρωπαϊκό επίπεδο πολιτικής».

ΚΩΔΙΚΟΣ 2

Ονοματεπώνυμο Βαθμολογία Σειρά Κατάταξης

Μάρω Παντελίδου Μαλούτα 97 1

Για τον Κωδικό 3: 
Εγκρίνει τον Πίνακα Βαθμολογίας και Κατάταξης Υποψηφίων:

ΠΙΝΑΚΑΣ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ
ΤΗΣ ΥΠ'ΑΡΙΘΜ.26951/09.04.2013 ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ 

για την υποβολή πρότασης προς σύναψη συμβάσεων παροχής υπηρεσιών με εξωτερικούς συνεργάτες στο πλαίσιο 
υλοποίησης του Υποέργου 2 με τίτλο: «Επιμόρφωση/ανάπτυξη επικοινωνιακών δεξιοτήτων και στήριξη» της Πράξης 

«Ενθάρρυνση και υποστήριξη της συμμετοχής των γυναικών σε θέσεις πολιτικής ευθύνης και εκπροσώπησης σε 
εθνικό και ευρωπαϊκό επίπεδο πολιτικής».

ΚΩΔΙΚΟΣ 3

Ονοματεπώνυμο Βαθμολογία Σειρά Κατάταξης

Ιωάννα Αθανασάτου 94 1

Χριστίνα Αδάμου 76 2

ΑΔΑ: ΒΕΝΕΟΡ9Ζ-4Ε6



Για τον Κωδικό 4: 
Εγκρίνει τον Πίνακα Βαθμολογίας και Κατάταξης Υποψηφίων:

ΠΙΝΑΚΑΣ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ
ΤΗΣ ΥΠ'ΑΡΙΘΜ.26951/09.04.2013 ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ 

για την υποβολή πρότασης προς σύναψη συμβάσεων παροχής υπηρεσιών με εξωτερικούς συνεργάτες στο πλαίσιο 
υλοποίησης του Υποέργου 2 με τίτλο: «Επιμόρφωση/ανάπτυξη επικοινωνιακών δεξιοτήτων και στήριξη» της Πράξης 

«Ενθάρρυνση και υποστήριξη της συμμετοχής των γυναικών σε θέσεις πολιτικής ευθύνης και εκπροσώπησης σε 
εθνικό και ευρωπαϊκό επίπεδο πολιτικής».

ΚΩΔΙΚΟΣ 4

Ονοματεπώνυμο Βαθμολογία Σειρά Κατάταξης

Ιωάννα Αθανασάτου 94 1

Β) Έχοντας υπόψη τα ανωτέρω εγκρίνει τη σύναψη συμβάσεων παροχής υπηρεσιών για τους Κωδικούς 1 και 2 με 
την κ. Μάρω Παντελίδου Μαλούτα και για τους Κωδικούς 3 και 4 με την κ. Ιωάννα Αθανασάτου  για την παροχή 
υπηρεσιών στο πλαίσιο υλοποίησης του Υποέργου 2 με τίτλο: «Επιμόρφωση/ανάπτυξη επικοινωνιακών δεξιοτήτων 
και στήριξη» της Πράξης «Ενθάρρυνση και υποστήριξη της συμμετοχής των γυναικών σε θέσεις πολιτικής ευθύνης 
και εκπροσώπησης σε εθνικό και ευρωπαϊκό επίπεδο πολιτικής» με κωδικό  MIS 375407 στο Ε.Π. «Διοικητική 
Μεταρρύθμιση 2007-2013» ως ακολούθως:
Κωδικός 1:
Παρεχόμενες Υπηρεσίες - Παραδοτέα:
«Συγγραφή εγχειριδίου για τη θεματική ενότητα: Φύλο-Κοινωνία-Πολιτική».
Διάρκεια Σύμβασης: Σαράντα (40) ημέρες από την ημερομηνία υπογραφής της σύμβασης.
Αμοιβή: 5.000,00 € συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.
Κωδικός 2:
Παρεχόμενες Υπηρεσίες - Παραδοτέα:
«Συγγραφή εγχειριδίου για τη θεματική ενότητα: Δομές Εξουσίας».
Διάρκεια Σύμβασης: Σαράντα (40) ημέρες από την ημερομηνία υπογραφής της σύμβασης.
Αμοιβή: 5.000,00 € συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.
Κωδικός 3:
Παρεχόμενες Υπηρεσίες - Παραδοτέα:
«Συγγραφή εγχειριδίου για τη θεματική ενότητα: Πολιτική Επικοινωνία».
Διάρκεια Σύμβασης: Σαράντα (40) ημέρες από την ημερομηνία υπογραφής της σύμβασης.
Αμοιβή: 5.000,00 € συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.
Κωδικός  4:
Παρεχόμενες Υπηρεσίες - Παραδοτέα:
«Συγγραφή εγχειριδίου για τη θεματική ενότητα: Εθνικές και Ευρωπαϊκές Πολιτικές».
Διάρκεια Σύμβασης: Σαράντα (40) ημέρες από την ημερομηνία υπογραφής της σύμβασης.
Αμοιβή: 5.000,00 € συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.

και ΕΞΟΥΣΙΟΔΟΤΕΙ την Πρόεδρο του Δ.Σ. για την υπογραφή των ανωτέρω συμβάσεων.

Η παρούσα απόφαση επικυρώνεται αυθημερόν.
Αθήνα, 02.05.2013

Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ του Δ.Σ.

ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ - ΞΑΝΘΙΠΠΗ ΚΑΡΤΣΙΩΤΟΥ

ΑΔΑ: ΒΕΝΕΟΡ9Ζ-4Ε6


